PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОГДАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  16.11.2020 № 32
О   внесении   изменений   в   Положение

о бюджетном процессе  муниципального

образования   Богдановского    сельского

поселения    Холм-Жирковского  района

Смоленской области

    В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, областным законом от 28 мая 2008 года №65-з «О бюджетном процессе в Смоленской области» (в редакции областного закона от 29.10.2020 № 135-з)  Совет депутатов  Богдановского сельского поселения Холм-Жирковского  района Смоленской области

                РЕШИЛ:

            1. Внести в Положение о бюджетном процессе  муниципального образования Богдановского сельского поселения Холм-Жирковского  района Смоленской области, утвержденное решением Совета депутатов Богдановского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области  от 30.04.2020 № 17, следующие изменения:
           1) пункт 12 части 1 статьи 2 признать утратившим силу.

           2) часть 5 статьи 3 признать утратившим силу.
           3) в части 1 статьи 8:

           а) пункт 4 признать утратившим силу,

б) пункт 19 изложить в следующей редакции:

           «19)программа муниципальных гарантий муниципального образования  в валюте Российской Федерации на очередной финансовый год и плановый период (приложения к решению о бюджете муниципального образования)».

2.Приостановить до 1 января 2021 года действие части 1 статьи 3 Положения о бюджетном процессе  муниципального образования Богдановского сельского поселения Холм-Жирковского района  Смоленской области, утвержденного решением Совета депутатов Богдановского сельского поселения  Холм-Жирковского района Смоленской области  от 30.04.2020 № 17 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе муниципального образования Богдановского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской  области».

3. Пункт 2 части 1 настоящего решения  вступает в силу с 01 января 2021 года.
          4.  Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования
Богдановского  сельского поселения

Холм-Жирковского района
Смоленской области                                                                           В.М. Персидский